
 
 
GMINA KOWALEWO POMORSKIE                                                                                                                                         Kowalewo Pomorskie, dn. 30.12.2020 r. 
 
TIiGG.271.21.2020 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
dot. przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.  
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2108C i 2107C z Bielska do Chełmonia i w stronę Lipienicy. 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina Kowalewo Pomorskie przekazuje następujące informacje          
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
W dniu 30.12.2020 r. o godz. 12:30 Komisja przetargowa dokonała otwarcia 3 ofert złożonych w ww. przetargu nieograniczonym. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 1.000.000,00 zł.  ( brutto )  
Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 
warunków płatności zawartych w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

 
Firma Adres wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 
Okres rękojmi 

Warunki płatności 

1 STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

o. Bydgoszcz 

ul. Bydgoskich 

Przemysłowców 6 

85-862 Bydgoszcz 

1.584.667,33 30.09.2021 r. 
3 lata 
5 lat 

30 dni od dnia 
przedłożenia faktury 

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo-
Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 
87-300 Brodnica 

1.641.965,28 30.09.2021 r. 
3 lata 
5 lat 

30 dni od dnia 

przedłożenia faktury 

3 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  

„DROBUD” Sp. z o.o. 

uL. 1 Maja 61 

87-200 Wąbrzeźno 
1.633.493,26 30.09.2021 r. 

3 lata 
5 lat 

30 dni od dnia 

przedłożenia faktury 

 
      z up. BURMISTRZA 
/-/ mgr inż. Ilona Rybicka 
     Zastępca Burmistrza 


